

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 43 Lešení - objekt SO 03**

Rozpočet: **4302 lešení - objekt SO 03 - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			107 827,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			107 827,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 827,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

107 827,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 156,90	1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			105 605,00	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 065,51	1
Cena celkem					107 827,41	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 43	Lešení - objekt SO 03
R:	4302	lešení - objekt SO 03 - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						1 156,90
1	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení č.p.74 : 1,50*1,80*10 č.p.78 : 0,6*0,9*2	m2	28,08000	41,20	1 156,90
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						105 605,00
2	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m ojekt SO 03 : č.p.74 : 33,45*11,10-8,0*3,0-30,45*1,4-3,0*1,2+3,0*2,0 č.p. 78 : (0,935+13,725)*9,10+2,50*2,00-(0,935+13,725)*1,4	m2	424,94700	39,00	16 572,93
3	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití ojekt SO 03 : 424,947*151	m2	64 166,99700	0,90	57 750,30
4	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	424,94700	23,70	10 071,24
5	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken ojekt SO 03 : č.p.74 : 33,45*11,00-8,0*3,0-0,4*33,45 č.p. 78 : (0,935+13,725)*9,10+2,50*2,00-(0,935+13,725)*0,4	m2	463,11200	9,30	4 306,94
6	944511211	Příplatek za první a každý další den použití sítě-předpoklad 5 měsíců ojekt SO 03 : 463,112*151	m2	69 929,91200	0,20	13 985,98
7	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textílie z umělých vláken	m2	463,11200	6,30	2 917,61
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 065,51
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,72704	63,70	1 065,51
Celkem						107 827,41

Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky